
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego zadań realizowanych w 2026 roku przez 

Wydział Inwestycji i Dróg Powiatowych  

§ 1. Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

§ 1. powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) zarządzam co następuje:Powołuję komisję 

odbioru zadań realizowanych w roku 2026 przez Wydział Inwestycji  

i Dróg Powiatowych. 

§ 2. Do składu komisji wyznaczam następujące osoby: 

1. Andrzej Pacocha – przewodniczący 

2. Dariusz Łukasz – członek 

3. Marta Kurkowska – członek 

4. Michał Pawłowski – członek 

5. Tomasz Kozakiewicz - członek 

§ 3. Czynności zawiązane z odbiorem zadań przeprowadza komisja w składzie: co najmniej 

dwóch przedstawicieli komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Inwestycji i Dróg Powiatowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 


